
Communiqués

L'événement Wanderluxe célèbre le plaisir de donner et la passion
du voyage
Le gala de financement soutient le fonds Herbie de l'hôpital SickKids et la Fondation Air Canada

Le 6 avril, gala Wanderluxe et vente aux enchères d'une gamme d'expériences de voyage personnalisées en appui au
fonds Herbie de l'hôpital SickKids et à la Fondation Air Canada

Apparition exclusive au Canada d'artistes du spectacle JOYÀ du Cirque du Soleil de la Riviera Maya

Vente aux enchères en ligne de prix de luxe, dont des vacances dans les Antilles, des séjours dans une villa italienne et
d'autres forfaits, maintenant ouverte

TORONTO, le 27 mars 2017 /CNW Telbec/ - Air Canada, en collaboration avec la Banque TD, présentera une soirée magique
mettant en vedette des vins et des mets fins, la vente aux enchères d'expériences de voyage personnalisées et un spectacle
unique au Canada du Cirque de Soleil, JOYÀ, dans le cadre du deuxième événement annuel Wanderluxe, le 6 avril 2017. Les
recettes de la soirée serviront à appuyer le fonds Herbie de l'hôpital SickKids et la mission de la Fondation Air Canada qui
consiste à favoriser la santé et le bien-être des enfants et des jeunes, notamment dans les hôpitaux pédiatriques.

« À titre de transporteur mondial, Air Canada transporte fièrement les gens partout dans le monde pour les affaires et pour le
plaisir. Wanderluxe nous permet d'utiliser ces capacités à des fins spéciales : enrichir la vie des enfants au sein de nos
collectivités locales et d'autres pays en aidant à fournir le soutien et les soins dont ils ont besoin pour s'épanouir, a indiqué
Benjamin Smith, président - Transporteurs de passagers à Air Canada. Toutefois, comme nous ne pouvons pas agir seuls, nous
invitons ceux qui aiment les voyages et les mets fins à se joindre à nous pour appuyer nos efforts, comme l'ont fait tant de gens
dans le cadre du premier gala Wanderluxe. »

SickKids croit que l'endroit où vous vivez ne devrait pas déterminer si vous allez vivre ou non. « Le fonds Herbie permet
d'amener des enfants de partout dans le monde à notre hôpital pour qu'ils bénéficient de soins vitaux ou de chirurgies qui
transformeront leur vie et qui ne sont pas disponibles dans leur pays, a expliqué Ted Garrard, chef de la direction de la SickKids
Foundation. Je ne soulignerai jamais assez la générosité des personnes présentes au deuxième événement annuel Wanderluxe
et des commanditaires, qui nous aident à étendre cet important programme. »

Wanderluxe soutient deux importants organismes caritatifs. La Fondation Air Canada a pour mission d'aider les enfants malades
à obtenir les soins médicaux dont ils ont besoin, de réduire la pauvreté infantile et de réaliser les rêves d'enfants malades. Le
fonds Herbie renforce la mission de SickKids visant à améliorer la santé de tous les enfants en amenant les enfants de partout
dans le monde à l'hôpital pour des chirurgies qui transforment leur vie.

Itinéraire de la soirée Wanderluxe

Les invités profiteront d'une élégante soirée qui débutera par un apéro mousseux mettant en vedette Drappier, le champagne
servi aux clients de la Classe affaires internationale d'Air Canada. Suivra un somptueux repas préparé par David Hawksworth, un
chef canadien réputé qui s'est associé à Air Canada. Les invités auront une occasion unique de s'émerveiller devant le talent des
artistes de JOYÀ, spectacle permanent du Cirque du Soleil au Vidanta Riviera Maya, au Mexique, qui donneront un spectacle
exclusif, au Canada, dans le cadre de l'événement.

Un autre moment important de la soirée sera la vente aux enchères en direct d'expériences de voyage personnalisées, dont un
forfait sud-américain de sept jours à Buenos Aires et à Santiago. Le forfait tout compris inclut le voyage en Classe affaires
internationale d'Air Canada pour deux, quatre nuits à Buenos Aires, à l'hôtel Faena de renommée mondiale, des billets de
marque pour le spectacle primé Rojo Tango, et deux nuits de luxe à Santiago, ainsi qu'une visite privée de vignobles.

Si vous êtes impatients de participer à Wanderluxe, vous pouvez miser sur certains prix mis aux enchères jusqu'au 5 avril au
www.wanderluxe.ca. Parmi les articles proposés en ligne figurent des forfaits vacances dans les Antilles et à la plage, des
croisières haut de gamme et un séjour exclusif dans une luxueuse villa en Italie.

Au sujet de Wanderluxe

 

https://mrfraircanada.mediaroom.com/communiques
http://www.wanderluxe.ca/


Quoi :
Air Canada présente Wanderluxe, en collaboration avec la Banque TD, en soutien au fonds Herbie de
l'hôpital SickKids et à la Fondation Air Canada.

  

Quand : Le jeudi 6 avril 2017, 18 h 30, cocktail dînatoire

  

Où : 1, rue Yonge (entrée rue Freeland) à Queen's Quay Est, Toronto

  

Code vestimentaire :Tenue de cocktail

 

À propos d'Air Canada

Air Canada est le plus important transporteur aérien du Canada à proposer des services intérieurs et internationaux, pour plus
de 200 aéroports répartis sur six continents. Le transporteur national du Canada compte parmi les 20 plus importantes sociétés
aériennes à l'échelle mondiale et a accueilli près de 45 millions de passagers en 2016. Air Canada fournit des services passagers
réguliers directs sur 64 aéroports au Canada, 57 aux États-Unis et 91 en Europe, au Moyen-Orient, en Afrique, en Asie, en
Australie, dans les Antilles, au Mexique, en Amérique centrale et en Amérique du Sud. Air Canada est un membre fondateur du
réseau Star AllianceMD, le plus vaste regroupement de transporteurs aériens du monde, qui dessert 1 300 aéroports dans
190 pays. Air Canada est le seul transporteur nord-américain d'envergure internationale offrant une gamme complète de
services à obtenir le classement quatre étoiles de la firme de recherche indépendante Skytrax du Royaume-Uni. Pour de plus
amples renseignements, consultez le www.aircanada.com, suivez @AirCanada dans Twitter, et joignez-vous à Air Canada dans
Facebook.

Au sujet de l'hôpital SickKids

The Hospital for Sick Children (hôpital SickKids) est reconnu comme l'une des principales institutions mondiales de soins de
santé pédiatriques et il est le premier centre au Canada consacré à la promotion de la santé des enfants par l'intermédiaire de
l'intégration des soins aux patients, de la recherche et de l'éducation. Fondé en 1875 et affilié à l'université de Toronto, SickKids
est l'un des hôpitaux canadiens les plus axés sur la recherche et il est le siège de découvertes qui ont aidé les enfants à l'échelle
mondiale. Sa mission consiste à fournir les meilleurs soins pédiatriques complexes et spécialisés axés sur la famille, à innover en
matière de progrès scientifiques et cliniques, à transmettre son expertise, à favoriser un environnement universitaire répondant
aux besoins des professionnels de la santé et à défendre un système de soins de santé pédiatriques accessible, exhaustif et
durable. SickKids est fier de sa vision axée sur l'amélioration de la santé des enfants. Un monde meilleur. Pour de plus amples
renseignements, veuillez consulter le site www.sickkids.ca. Suivez-nous sur Twitter (@SickKidsNews) et sur Instagram
(@SickKidsToronto).

 

SOURCE Air Canada

Pour plus de renseignements: Renseignements : Renseignements - Air Canada : Isabelle Arthur (Montréal), isabelle.arthur@aircanada.ca, 514 422-5788; Peter Fitzpatrick
(Toronto), peter.fitzpatrick@aircanada.ca, 416 263-5576; Angela Mah (Vancouver), angela.mah@aircanada.ca, 604 270-5741; Internet : aircanada.com; Personne-ressource de
l'hôpital SickKids: Madeline Salerno, relations publiques, SickKids Foundation, Bureau : 416 813-6166, poste 2626, Cellulaire : 416 452-6629,
madeline.salerno@sickkidsfoundation.com

http://www.aircanada.com
http://www.sickkids.ca/
https://twitter.com/sickkidsnews
https://www.instagram.com/sickkidstoronto/
mailto:isabelle.arthur@aircanada.ca
mailto:peter.fitzpatrick@aircanada.ca
mailto:angela.mah@aircanada.ca
mailto:madeline.salerno@sickkidsfoundation.com

